

H Funestrand AB

559431-2521

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Andreas Funestrand
Styrelseledamot
2026-03-21

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar kommun, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under januari - maj bedrevs konsultverksamhet inom primärvården. Rörelseresultatet blev lägre än förväntat då det belastas av befarade kundförluster på grund av att bemanningsföretaget som fakturerades gick i konkurs.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023-04-21 2023-12-31 (8 mån)
Nettoomsättning	1 065 434	9 784	233 000
Resultat efter finansiella poster	778 592	26 169	228 857
Soliditet, %	70	51	66

Nettoomsättning beror i huvudsak på mängden konsultuppdrag, som i år avsiktligt var signifikant större.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 403	50 403
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-25 403		-25 403
- Balanseras i ny räkning		25 403	-25 403	
Årets resultat			618 425	618 425
Belopp vid årets utgång	25 000	0	618 425	643 425

Resultatdisposition

Till bolagsstämans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	618 425
Summa	618 425

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	530 134
Balanseras i ny räkning	88 291
Summa	618 425

Styrelsens yttrande om vinstdispositionen

Den föreslagna utdelningen innebär 2 120,536 kr per aktie. Utdelningen föreslås betalas ut 26-02-09. Bolaget drivs med låga omkostnader och där intäkterna speglas av aktivitetsgraden i bolaget. Eget kapital och likviditet bedöms kunna upprätthållas på en betryggande nivå. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 065 434	9 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 065 434	9 784
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-272 255	-6 055
Personalkostnader	Not 2	-15 660	0
Summa rörelsekostnader		-287 915	-6 055
Rörelseresultat		777 519	3 729
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	20 653
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 073	1 787
Summa finansiella poster		1 073	22 440
Resultat efter finansiella poster		778 592	26 169
Resultat före skatt		778 592	26 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 167	-766
Årets resultat		618 425	25 403

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	Not 3	645 219	35 719
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		645 219	35 719
Summa anläggningstillgångar		645 219	35 719
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 350	0
Övriga fordringar		207 513	49 590
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 785
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		273 863	59 375
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		690	3 080
<i>Summa kassa och bank</i>		690	3 080
Summa omsättningstillgångar		274 553	62 455
SUMMA TILLGÅNGAR		919 772	98 174
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		618 425	25 403
<i>Summa fritt eget kapital</i>		618 425	25 403
Summa eget kapital		643 425	50 403
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 781	47 771
Övriga skulder		271 566	0
Summa kortfristiga skulder		276 347	47 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 772	98 174

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		0,4

Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 719
Tillkommande fordringar	609 500
Reglerade fordringar	0
Utgående anskaffningsvärden	645 219
Redovisat värde	645 219

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-01-07

Henrik Andreas Funestrand
Styrelseledamot
2026-01-07